

# ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 068/2022

## – SAD

2 de dezembro de 2022

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 068/2022 – SAD. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 094/2022.PE.045.SAD.CPL4. OBJETO: Registro de preços corporativo para aquisição de materiais para instalações hidráulicas, lotes 01, 02 e 03. REGISTRADA: GW COMERCIO E SERVIÇOS DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA – CNPJ: 30.554.667/0001-05. VALOR: R\$ 423.746,75 (quatrocentos e vinte e três mil e setecentos e quarenta e seis reais e setenta e cinco centavos). VIGÊNCIA: 25/10/2022 a 25/10/2023.

Jaboatão dos Guararapes, 25/10/2022.

João Alves T. Neto. Secretário Executivo de Gestão Administrativa.

### LOTE 01 – AMPLA CONCORRÊNCIA 75%

ITEM	DESCRIÇÃO/ ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE DE MEDIDA	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01	BACIA SANITARIA (VASO) CONVENCIONAL DE LOUCA BRANCA. MARCA:LUZARTE	UND	420	R\$ 150,80	R\$ 63.336,00
02	LAVATORIO LOUCA BRANCA SUSPENSO *40 X 30* CM. MARCA:LUZARTE	UND	565	R\$ 68,90	R\$ 38.928,50
03	BANCADA/BANCA/PIA DE ACO INOXIDAVEL (AISI 430) COM 1 CUBA CENTRAL, COM VALVULA, ESCORREDOR DUPLO, DE *0,55 X 1,20* M. MARCA: FORMINOX	UND	72	R\$ 199,00	R\$ 14.328,00
<b>VALOR TOTAL DO LOTE</b>					<b>R\$ 116.592,50</b>

### LOTE 02 – COTA RESERVADA 25%

ITEM	DESCRIÇÃO/ ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE DE MEDIDA	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
04	BACIA SANITARIA (VASO) CONVENCIONAL DE LOUCA BRANCA. MARCA:LUZARTE	UND	140	R\$ 150,80	R\$ 21.112,00
05	LAVATORIO LOUCA BRANCA SUSPENSO *40 X 30* CM. MARCA:LUZARTE	UND	188	R\$ 68,90	R\$ 12.953,20

06	BANCADA/BANCA/PIA DE ACO INOXIDAVEL (AISI 430) COM 1 CUBA CENTRAL, COM VALVULA, ESCORREDOR UND DUPLO, DE *0,55 X 1,20* . <b>MARCA:</b> FORMINOX	23	R\$ 199,00	R\$ 4.577,00
----	---	----	---------------	--------------

**VALOR TOTAL DO LOTE** **R\$ 38.642,20**

**LOTE 03 – AMPLA CONCORRÊNCIA 75%**

ITEM	DESCRIÇÃO/ ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE DE MEDIDA	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
7	REGISTRO DE ESFERA, PVC, COM VOLANTE, VS, ROSCAVEL, DN 1", COM CORPO DIVIDIDO. <b>MARCA:</b> FORTTE	UND	278	R\$ 47,12	R\$ 13.099,36
8	REGISTRO DE ESFERA, PVC, COM VOLANTE, VS, ROSCAVEL, DN 1/2", COM CORPO DIVIDIDO. <b>MARCA:</b> FORTTE	UND	278	R\$ 24,10	R\$ 6.699,80
9	REGISTRO DE ESFERA, PVC, COM VOLANTE, VS, ROSCAVEL, DN 3/4", COM CORPO DIVIDIDO. <b>MARCA:</b> FORTTE	UND	278	R\$ 28,88	R\$ 8.028,64
10	REGISTRO DE ESFERA, PVC, COM VOLANTE, VS, SOLDAVEL, DN 20 MM, COM CORPO DIVIDIDO. <b>MARCA:</b> FORTTE	UND	203	R\$ 22,74	R\$ 4.616,22
11	REGISTRO DE ESFERA, PVC, COM VOLANTE, VS, SOLDAVEL, DN 25 MM, COM CORPO DIVIDIDO. <b>MARCA:</b> FORTTE	UND	203	R\$ 29,28	R\$ 5.943,84
12	REGISTRO DE ESFERA, PVC, COM VOLANTE, VS, SOLDAVEL, DN 32 MM, COM CORPO DIVIDIDO. <b>MARCA:</b> FORTTE	UND	278	R\$ 46,49	R\$ 12.924,22
13	REGISTRO DE PRESSAO PVC, SOLDAVEL, VOLANTE SIMPLES, DE 20 MM. <b>MARCA:</b> FORTTE	UND	195	R\$ 15,52	R\$ 3.026,400
14	REGISTRO DE PRESSAO PVC, SOLDAVEL, VOLANTE SIMPLES, DE 25 MM. <b>MARCA:</b> FORTTE	UND	270	R\$ 17,26	R\$ 4.660,20
15	TORNEIRA DE BOIA CONVENCIONAL PARA CAIXA D'AGUA, 1", COM HASTE E TORNEIRA METALICOS E BALAO PLASTICO. <b>MARCA:</b> CENSI	UND	338	R\$58,15	R\$ 19.654,70
16	TORNEIRA DE BOIA CONVENCIONAL PARA CAIXA D'AGUA, 1.1/2", COM HASTE E TORNEIRA METALICOS E BALAO PLASTICO. <b>MARCA:</b> CENSI	UND	484	R\$120,71	R\$ 58.423,64

17	TORNEIRA DE BOIA CONVENCIONAL PARA CAIXA D'AGUA, 1.1/4", COM HASTE E TORNEIRA METALICOS E BALAO PLASTICO. <b>MARCA:</b> CENSI	UND	409	R\$99,04	R\$ 40.507,36
18	TORNEIRA DE BOIA CONVENCIONAL PARA CAIXA D'AGUA, 1/2", COM HASTE E TORNEIRA METALICOS E BALAO PLASTICO. <b>MARCA:</b> VICAP	UND	334	R\$23,93	R\$ 7.992,62
19	TORNEIRA DE BOIA CONVENCIONAL PARA CAIXA D'AGUA, 2", COM HASTE E TORNEIRA METALICOS E BALAO PLASTICO. <b>MARCA:</b> CENSI	UND	259	R\$154,88	R\$ 40.113,92
20	TORNEIRA DE BOIA CONVENCIONAL PARA CAIXA D'AGUA, 3/4", COM HASTE E TORNEIRA METALICOS E BALAO PLASTICO. <b>MARCA:</b> VICAP	UND	413	R\$25,85	R\$ 10.676,05
21	VALVULA EM METAL CROMADO PARA PIA AMERICANA 3.1/2 X 1.1/2 ". <b>MARCA:</b> FORMINOX	UND	473	R\$67,96	R\$ 32.145,08

**VALOR TOTAL DO LOTE** **R\$ 268.512,05**

**VALOR TOTAL DA ATA** **R\$ 423.746,75**

OS PREÇOS REGISTRADOS ESTARÃO DISPONÍVEIS, DURANTE A VIGÊNCIA DA ATA NO SEGUINTE ENDEREÇO ELETRÔNICO: [WWW.DIARIOOFICIAL.JABOATAO.PE.GOV.BR](http://WWW.DIARIOOFICIAL.JABOATAO.PE.GOV.BR), PARA FINS DE CUMPRIMENTO DO DISPOSTO NO ART. 15, § 2º, DA LEI FEDERAL 8.666/93 E ART. 12, II, DO DECRETO MUNICIPAL Nº 182/2014

Publicado no Diário Oficial nº 230, 02 de dezembro de 2022.